
VŠĮ VISAGINO TURIZMO PLĖTROS CENTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL 2023 M. PREKIŲ, DARBŲ IR PASLAUGŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2023 m. sausio 10 d. Nr. (1.2) ĮV-2

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1

dalimi, Viešujų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 18-97 „Del

mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir VšĮ Visagino turizmo plėtros centro viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto 2021 m. sausio 28 d. įsakymu

Nr. ĮV/21-7 „Dėl VšĮ Visagino turizmo plėtros centro viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus

kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo" (su visais aktualiais pakeitimais), 9 punkto nuostatais

t v i r t i n u  Všį Visagino turizmo plėtros centro 2023 m. prekių, darbų ir paslaugų 

pirkimų planą (pridedamas).

Turizmo vadybininkė laikinai pavaduojanti direktorę                            Tatjana Dmitrijeva   

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTAS

VšĮ Visagino turizmo plėtros centro

Turizmo vadybininkės laikinai pavaduojančios direktorę 2023 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-2

VšĮ Visagino turizmo plėtros centro 2023 m. prekių, darbų ir paslaugų pirkimų planas

Eil.

Nr.
Pirkimo objektas

BVPŽ

kodas

Numatoma

pirkimų

vertė Euro

(be PVM)

Pirkimo būdas

Planuojamas

procedūrų

įgyvendinimo

laikotarpis

Vykdytojas
Numatomas

kiekis, apimtis

Sutarties

trukmė

1
Dovanos ir 

apdovanojimai
18530000-3 2000,00

Neskelbiama 

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

2

Polietileno maišai ir 

maišeliai šiukšlėms 

bei atliekoms

19640000-4 100
Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

3
Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys
30200000-1 100

Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

4
Suvenyras su 

logotipu
18530000-3 300

Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

5
Reprezentaciniai 

marškinėliai
18530000-3 400

Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

6

Spausdinimo 

paslaugos 79810000-5 2000
Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

7 Biuro reikmenys 30192000-1 800
Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

8
Fotografavimo 

paslaugos
98300000-6 600

Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

9
Su renginiais 

susijusios paslaugos
79952000-2 2500

Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas



10

Autorių, 

kompozitorių, 

skulptorių, estrados 

artistų ir kitų atskirų 

menininkų teikiamos 

paslaugos

92312200-3 2000
Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

11
Šaržų piešimo 

paslaugos
92312000-1 500

Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

12
Grafinio dizaino 

paslaugos
79822500-7 600

Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

13 Apskaitos paslaugos 79211100-7 5000
Neskelbiama

apklausa
IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį 12 mėn.

14

Kino filmų ir 

videofilmų gamybos 

paslaugos

92111000-2 1500
Neskelbiama

apklausa

III-IV

ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

15

Keleivinių transporto

priemonių nuoma su 

vairuotoju

60170000-0 1500
Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

16 Mokymo paslaugos 80590000-6 2500
Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

17 Reklamos paslaugos 79341000-6 1000
Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

18

Programinės įrangos 

programavimo ir 

konsultacinės 

paslaugos

72200000-7 1000
Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

19

Įvairūs maisto 

produktai ir sausieji 

produktai

15890000-3 500
Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

20

Pagaminto valgio 

tiekimo paslaugos
55520000-1 800

Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas



21

Remonto, priežiūros 

ir kitos paslaugos, 

susijusios su 

asmeniniais 

kompiuteriais, biuro 

įranga, 

telekomunikacijų bei 

garso ir vaizdo įranga

50300000-8 300
Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

22 Kuras 09100000-0 400
Neskelbiama

apklausa
I-IV ketvirtis

Pirkimų

organizatorius
Pagal poreikį

Vienkartinis

pirkimas

Turizmo vadybininkė
(Atskaitingo asmens pareigos)

_______________________
(parašas)

Tatjana Dmitrijeva
(vardas ir pavardė)

2023-01-10______________
(data)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2023 m. Prekių, darbų ir paslaugų pirkimų plano

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-10 Nr. ĮV-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Dmitrijeva Turizmo vadybininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-10 11:36

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-30 13:43 - 2023-12-30 13:43

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas 2023-01.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221227.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-18 nuorašą suformavo Tatjana Dmitrijeva

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




